
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

문화체육과 9,482,242 7,378,805 2,103,437

국          1,015,253

균            200,000

기            160,034

분             69,600

도            628,069

군          7,409,286

행정운영경비(문화체육과) 67,480 69,920 △2,440

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원30인이하)

4,200 4,200 0

350,000원*12월 4,200

기본경비 63,280 65,720 △2,440

기본경비 63,280 65,720 △2,440

201 일반운영비 34,176 39,800 △5,624

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

32,376 34,800 △2,424

27,000,000원 27,000

7,000원*16명*5식*0.8*12월 5,376

1,800 5,000 △3,200

150,000원*12월 1,800

202 여비 29,104 25,920 3,184
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  국내여비

  ○문화체육업무 추진여비

  ○관외여비(워크숍 참석 등)

29,104 25,920 3,184

23,040,000원 23,040

75,800원*16명*5일 6,064

전통문화재 보존 및 전승 1,453,115 1,310,403 142,712

국            215,253

균            200,000

기              7,000

분             45,600

도            223,868

군            761,394

문화예술 육성사업 616,080 790,950 △174,870

기              7,000

분             44,100

도             70,550

군            494,430

무대공연작품제작지원 39,950 39,950 0

기              7,000

도             16,250

군             16,700

307 민간이전 39,950 39,950 0

기              7,000

도             16,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화예술 육성사업 (단위:천원)

307 민간이전 군             16,700

02  민간경상보조

  ○찾아가는 문화예술 활동

  ○찾아가는 예술활동 공연

  ○무대공연작품지원

39,950 39,950 0

10,000,000원 10,000

도              2,500

군              7,500

15,950,000원 15,950

도             10,250

군              5,700

14,000,000원 14,000

기              7,000

도              3,500

군              3,500

지방 문화원 관리 101,200 99,000 2,200

분             44,100

도              5,000

군             52,100

307 민간이전 101,200 89,000 12,200

분             44,100

도              5,000

군             52,100

02  민간경상보조

  ○지방문화원 사업활동비

101,200 0 101,200

40,000,000원 40,000

분             18,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화예술 육성사업 (단위:천원)

  ○문화학교 운영비

  ○지방문화원 사무국장 인건비

  ○지방문화원 운영비

  ○향토사료 조사비

  ○노인 서실 운영비

군             21,500

12,000,000원 12,000

분              6,000

군              6,000

20,000,000원 20,000

분             10,000

군             10,000

3,000,000원 3,000

도              1,500

군              1,500

7,000,000원 7,000

도              3,500

군              3,500

200,000원*8개서실*12월 19,200

분              9,600

군              9,600

문화예술사업(자체) 337,730 418,400 △80,670

201 일반운영비 14,830 8,500 6,330

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―홍의장군 의병선양회 회의참석수당

02  공공운영비

  ○예술촌 무인경비

03  행사운영비

4,410 0 4,410

4,410

70,000원*21명*3회 4,410

1,920 0 1,920

160,000원*12월 1,920

8,500 8,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화예술 육성사업 (단위:천원)

  ○문화예술행사 홍보 현수막제작

  ○군민회관 공연 및 각종행사 현수막 제작

  ○군민회관 공연 및 각종행사 포스터,팜플렛 제작

50,000원*6개소*10회 3,000

50,000원*5개소*10회 2,500

300,000원*10회 3,000

202 여비 6,000 6,000 0

01  국내여비

  ○문화예술행사업무 추진여비

6,000 6,000 0

6,000,000원 6,000

203 업무추진비 3,000 4,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○의병제전행사 업무추진

  ○문화예술행사 업무추진

3,000 4,000 △1,000

2,000,000원 2,000

1,000,000원 1,000

307 민간이전 313,900 399,900 △86,000

02  민간경상보조

  ○설,추석맞이 영화상영

  ○한여름 밤 야외영화상영

  ○자체 기획공연 예술사업

  ○한여름밤 야외공연사업

  ○전통민속놀이 및 오광대 전수

  ○의령문학 제13호 발간

  ○제35회 경상남도 민속예술축제 참가

05  민간위탁금

  ○제37회 의병제전 및 의령군민의 날 행사 개최

  ○임란의병 연구발표회

  ○학생독서 감상문 대회

70,500 76,500 △6,000

5,000,000원*2회 10,000

1,500,000원*5개읍면 7,500

8,000,000원*2회 16,000

4,000,000원*4회 16,000

5,000,000원*1회 5,000

6,000,000원*1회 6,000

10,000,000원*1식 10,000

243,400 323,400 △80,000

200,000,000원*1회 200,000

15,000,000원*1회 15,000

3,000,000원*1회 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화예술 육성사업 (단위:천원)

  ○의령예술촌 운영위탁

  ○학생 글짓기 및 그림그리기대회 개최

  ○한문대학 운영지원

  ○군민 휘호대회

16,000,000원*1회 16,000

2,000,000원*1회 2,000

200,000원*12회 2,400

5,000,000원*1회 5,000

전통문화계승 133,600 233,600 △100,000

도             49,300

군             84,300

307 민간이전 133,600 133,600 0

도             49,300

군             84,300

02  민간경상보조

  ○ 무형문화재 기예능 보유자 전승교육비

  ○무형문화재 기예능보유단체 보전승 교육

  ○무형문화재 기예능 보유자 후보 전승 교육비

  ○무형문화재 기예능보유단체 공개행사비

28,600 28,600 0

16,800,000원 16,800

도              8,400

군              8,400

6,000,000원 6,000

도              3,000

군              3,000

3,600,000원 3,600

도              1,800

군              1,800

2,200,000원 2,200

도              1,100

군              1,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화예술 육성사업 (단위:천원)

05  민간위탁금

  ○제37회 의병제전행사 개최

  ○제4회 의령한지,장판,병풍축제 개최

105,000 105,000 0

10,000,000원 *1식 10,000

도             10,000

95,000,000원*1식 95,000

도             25,000

군             70,000

우륵연구 및 공원조성 3,600 0 3,600

401 시설비및부대비 3,600 0 3,600

03  시설부대비

  ○우륵공원 조성 공사 부대비

3,600 0 3,600

500,000,000원*0.72/100 3,600

문화재 보호 및 보존관리 837,035 519,453 317,582

국            215,253

균            200,000

분              1,500

도            153,318

군            266,964

전통사찰보존정비 325,000 0 325,000

국            130,000

도             65,000

군            130,000

401 시설비및부대비 325,000 0 325,000

국            130,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도             65,000

군            130,000

01  시설비

  ○수도사 요사채 보수

  ○유학사 극락전 단청 보수

325,000 0 325,000

200,000,000원*1식 200,000

국             80,000

도             40,000

군             80,000

125,000,000원*1식 125,000

국             50,000

도             25,000

군             50,000

문화재 관리 33,245 215,660 △182,415

101 인건비 9,165 8,730 435

10  기간제근로자등보수

  ○문화재주변 풀베기 및 정비 인부임

  ○4대보험료

9,165 8,730 435

30,900원*3명*45개소*2회 8,343

8,343,000원*0.0985 822

201 일반운영비 9,700 21,820 △12,120

01  사무관리비

  ○문화재보호구역 설정에 따른 현황측량 수수료

  ○대여유물보험가입비

  ○전시장조명기 및 조명등 구입

    ―전시장 조명기 구입

    ―퇴색방지등 구입

7,300 20,980 △13,680

147,000원*20필지 2,940

800,000원*1식 800

1,500

30,000원*30개 900

10,000원*20개 200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

    ―PL등구입

  ○경상남도 박물관 협의회 연회비 납부

  ○박물관 도서구입비

  ○문화재 운영위원 수당

02  공공운영비

  ○목조문화재 전기 안전점검(대의,부림)

8,000원*50개 400

300,000원*1회 300

15,000원*2종*12월 360

70,000원*2명*10회 1,400

2,400 840 1,560

100,000원*2개소*12월 2,400

202 여비 2,160 2,160 0

01  국내여비

  ○문화재 영향검토 심의추진여비

2,160 2,160 0

30,000원*2명*3회*12월 2,160

206 재료비 10,720 3,670 7,050

01  재료비

  ○박물관 유물보존처리 약품구입

  ○천연기념물 약제 구입

  ○고분군 잔디보호 비료구입

  ○잔디보호 제초제 구입

  ○봉수 한지체험장 운영 재료비

10,720 3,670 7,050

5,000원*7종*80개 2,800

10,000원*5종*20병 1,000

7,000원*20포*3회 420

10,000원*50병 500

3,000원*2,000kg 6,000

307 민간이전 1,500 0 1,500

02  민간경상보조

  ○의령 덕곡서원 제례비 지원

1,500 0 1,500

1,500,000원*1회 1,500

의령향교 전통문화보존 7,000 14,000 △7,000

분              1,500

군              5,500

307 민간이전 7,000 14,000 △7,000

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

307 민간이전 분              1,500

군              5,500

02  민간경상보조

  ○향교 충효교실 운영

  ○향교기로연 재연 및 석전대제

7,000 0 7,000

4,000,000원 4,000

3,000,000원 3,000

분              1,500

군              1,500

국가지정문화재 보수사업 110,000 278,003 △168,003

국             77,000

도             11,550

군             21,450

401 시설비및부대비 110,000 278,003 △168,003

국             77,000

도             11,550

군             21,450

01  시설비

  ○보천사지 삼층석탑 주변 토지매입

  ○의령백곡리 감나무 주변토지매입 및 지장물 보상

110,000 276,525 △166,525

80,000,000원*1식 80,000

국             56,000

도              8,400

군             15,600

30,000,000원*1식 30,000

국             21,000

도              3,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

군              5,850

문화재 보수사업(보조) 350,000 0 350,000

균            200,000

도             75,000

군             75,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

균            200,000

도             75,000

군             75,000

01  시설비

  ○도지정문화재 소화시설 설치

  ○전통공예원료 재배단지 조성

350,000 0 350,000

50,000,000원*3개소 150,000

도             75,000

군             75,000

200,000,000원*1식 200,000

균            200,000

문화재 특별관리비지원 11,790 11,790 0

국              8,253

도              1,768

군              1,769

101 인건비 11,790 11,790 0

국              8,253

도              1,768
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

101 인건비 군              1,769

10  기간제근로자등보수

  ○문화재특별관리 인부임(4대보험포함)

11,790 11,790 0

11,790,000원 11,790

국              8,253

도              1,768

군              1,769

군민체육의 활성화 4,316,714 1,187,588 3,129,126

기             55,886

도             61,129

군          4,199,699

군민체육의 활성화 4,316,714 1,187,588 3,129,126

기             55,886

도             61,129

군          4,199,699

군민체육활성화 지원 11,831 16,354 △4,523

101 인건비 1,631 1,554 77

10  기간제근로자등보수

  ○활공장,자전거경기장 풀베기 인부임

  ○읍면 공설운동장 풀베기 인부임

  ○4대보험료

1,631 1,554 77

30,900원*2명*6회 371

30,900원*6명*2회*3개소 1,113

1,484,000원*0.0985 147

201 일반운영비 4,000 8,800 △4,800

01  사무관리비

  ○일반수용비

2,800 2,800 0

2,800,000원 2,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

02  공공운영비

  ○체육시설 공공요금

1,200 6,000 △4,800

100,000원*12월 1,200

202 여비 4,200 4,000 200

01  국내여비

  ○체육진흥업무 추진여비

4,200 4,000 200

20,000원*3명*70일 4,200

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○체육관련관계자 간담회 및 업무추진비

2,000 2,000 0

10,000원*50명*4회 2,000

전일제 생활체육지도자 지원 62,784 61,740 1,044

기             31,392

군             31,392

307 민간이전 62,784 61,740 1,044

기             31,392

군             31,392

03  사회단체보조금

  ○생활체육지도자 배치사업

62,784 61,740 1,044

62,784,000원 62,784

기             31,392

군             31,392

어린이 체능교실 운영 지원 3,960 4,400 △440

기              1,980

군              1,980

307 민간이전 3,960 4,400 △440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 기              1,980

군              1,980

03  사회단체보조금

  ○어린이체능교실 운영지원

3,960 4,400 △440

3,960,000원 3,960

기              1,980

군              1,980

청소년 체련교실운영 지원 3,960 4,400 △440

기              1,980

군              1,980

307 민간이전 3,960 4,400 △440

기              1,980

군              1,980

03  사회단체보조금

  ○청소년 체련교실 운영지원

3,960 4,400 △440

3,960,000원 3,960

기              1,980

군              1,980

장수체육대학운영 4,320 4,800 △480

기              2,160

군              2,160

307 민간이전 4,320 4,800 △480

기              2,160

군              2,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

03  사회단체보조금

  ○장수체육대학 운영지원

4,320 4,800 △480

4,320,000원 4,320

기              2,160

군              2,160

어르신 체육활동 지원 20,928 20,580 348

기             10,464

군             10,464

307 민간이전 20,928 20,580 348

기             10,464

군             10,464

03  사회단체보조금

  ○노인전담 생활체육지도자 배치사업

20,928 20,580 348

20,928,000원*1명 20,928

기             10,464

군             10,464

생활체육교실 28,500 18,200 10,300

기              3,276

도              3,822

군             21,402

307 민간이전 28,500 18,200 10,300

기              3,276

도              3,822

군             21,402

- 15 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

03  사회단체보조금

  ○생활체육교실 운영지원

28,500 18,200 10,300

19개 교실*1,500,000원 28,500

기              3,276

도              3,822

군             21,402

생활체육 자원봉사단 운영 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

03  사회단체보조금

  ○생활체육 자원봉사단 운영지원

2,000 2,000 0

2,000,000원 2,000

도              1,000

군              1,000

생활체육육성 590,200 321,500 268,700

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03  행사운영비

  ○전국단위 생활체육대회 개최 지원

10,000 0 10,000

10,000,000원*1회 10,000

307 민간이전 580,200 321,500 258,700

02  민간경상보조

  ○군게이트볼협의회 운영비

  ○읍면 생활체육 용구용품

39,200 0 39,200

1,000,000원*12월 12,000

1,000,000원*5개소 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

  ○의령군 체육회 운영비지원

  ○의령군 생활체육협의회 운영비지원

  ○그라운드 골프 운영비 지원

05  민간위탁금

  ○도민체육대회 참가

  ○도생활체육대회 참가

  ○군생활체육대회 개최

  ○직장대항 축구대회 개최

  ○축구연합회장기 축구대회 개최

  ○제1회 의령 자굴산 산모롱이 마라톤 대회

  ○경남 도지사기 클럽 축구대회 개최

  ○군수기 클럽대항 축구대회 개최

  ○전국 및 도단위 체육대회 참가

  ○군수기 게이트볼대회 개최

  ○전국 궁도대회 개최

  ○전국 자전거대회 개최

  ○영호남 친선축구대회 참가

  ○경남 어르신 체육대회 참가

  ○군수기 그라운드골프대회 개최

  ○의병제전기념 게이트볼대회 개최

  ○5개 시군 초청 친선정구대회 개최

  ○족구연합회장기 족구대회 개최

  ○군수배 영.호남 초청 족구대회 개최

  ○전국단위 생활체육행사 개최

850,000원*12월 10,200

500,000원*12월 6,000

500,000원*12월 6,000

541,000 321,500 219,500

120,000,000원*1회 120,000

50,000,000원*1회 50,000

20,000,000원*1회 20,000

5,000,000원*1회 5,000

5,000,000원*1회 5,000

130,000,000원*1회 130,000

3,000,000원*1회 3,000

5,000,000원*1회 5,000

1,500,000원*10회 15,000

7,000,000원*1회 7,000

35,000,000원*1회 35,000

20,000,000원*1회 20,000

3,000,000원*1회 3,000

5,000,000원*1회 5,000

5,000,000원*1회 5,000

3,000,000원*1회 3,000

2,000,000원*1회 2,000

3,000,000원*1회 3,000

20,000,000원 *1회 20,000

50,000,000원*1회 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

  ○군수기 배드민턴대회 개최 지원

  ○군수배 축구전지훈련팀 스토브리그 대회 개최

5,000,000원 * 1회 5,000

30,000,000원 * 1회 30,000

생활체육대회 지원 5,000 7,500 △2,500

도              5,000

307 민간이전 5,000 7,500 △2,500

도              5,000

05  민간위탁금

  ○생활체육대회 지원

5,000 7,500 △2,500

5,000,000원*1회 5,000

도              5,000

생활체육시설 확충 3,328,852 406,130 2,922,722

206 재료비 2,800 2,800 0

01  재료비

  ○면단위 공공체육시설 마사토 구입

  ○면단위 공공체육시설 소금 구입

2,800 2,800 0

100,000원*15대 1,500

10,000원*130포 1,300

401 시설비및부대비 3,326,052 403,330 2,922,722

01  시설비

  ○전천후 게이트볼장 설치(의령,부림)

  ○인조잔디구장 축구장 조성

  ○화남초등학교 부지 매입

  ○칠곡 공설운동장 조성 부지매입

  ○대의 공설운동장 조성 부지매입

  ○홍의정 궁도장 정비

  ○의령군청 궁도선수단 훈련시설 설치

3,315,000 400,000 2,915,000

80,000,000원*2개소 160,000

500,000,000원*2개소 1,000,000

400,000,000원*1식 400,000

300,000,000원*1식 300,000

400,000,000원*1식 400,000

1,000,000,000원*1식 1,000,000

20,000,000원*1식 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

  ○벽화학구 게이트볼장 정비

03  시설부대비

  ○전천후 게이트볼장 설치

  ○홍의정 궁도장 정비

  ○인조잔디구장 축구장 조성

35,000,000원*1식 35,000

11,052 3,330 7,722

160,000,000원 * 0.72/100 1,152

1,000,000,000원*0.63/100 6,300

500,000,000원*0.72/100 3,600

생활체육시설 확충(보조) 20,216 80,720 △60,504

도             20,000

군                216

401 시설비및부대비 20,216 80,720 △60,504

도             20,000

군                216

01  시설비

  ○부림 서동 청심 테니스장 보수

03  시설부대비

  ○부림 서동 청심 테니스장 보수부대비

20,000 80,000 △60,000

20,000,000원*1식 20,000

도             20,000

216 720 △504

20,000,000원*1.08/100 216

농어촌 청소년 유망선수 지원 5,000 0 5,000

기              2,350

군              2,650

301 일반보상금 5,000 0 5,000

기              2,350

군              2,650
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

02  장학금및학자금

  ○농어촌 청소년 유망선수 장학금

5,000 0 5,000

1,000,000명 * 5명 5,000

기              2,350

군              2,650

궁도선수단 운영 36,750 25,600 11,150

201 일반운영비 6,250 0 6,250

02  공공운영비

  ○공공요금및 제세(보험료)

  ○차량.선박비

6,250 0 6,250

850,000원 850

450,000원*12월 5,400

301 일반보상금 30,500 25,600 4,900

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○궁도선수단 훈련및 대회 참가보상금

  ○궁도선수단 격려 및 위로보상금

  ○피복비

  ○차량 하이패스기기 구입비

30,500 25,600 4,900

30,000원 * 8명 * 100일 24,000

200,000원 *8명 *2회 3,200

200,000원 *8명 *2벌 3,200

100,000원 *1대 100

궁도선수단 운영(보조) 187,845 175,504 12,341

도             30,165

군            157,680

301 일반보상금 187,845 175,504 12,341

도             30,165

군            157,680

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○궁도선수단 인건비

187,845 175,504 12,341

1,800,000원*7명*12월 151,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

  ○궁도선수단 국민연금사업장 부담금

  ○궁도선수단 건강보험료

  ○훈련 및 대회용 활 구입비

  ○훈련 및 대회용 화살 구입비

도             20,000

군            131,200

151,200,000원*9%*1/2 6,804

151,200,000원*5.08%*1/2 3,841

750,000원*2개*8명 12,000

도              6,165

군              5,835

35,000원*50개*8명 14,000

도              4,000

군             10,000

체육 바우처사업 4,568 0 4,568

기              2,284

도              1,142

군              1,142

301 일반보상금 4,568 0 4,568

기              2,284

도              1,142

군              1,142

01  사회보장적수혜금

  ○체육바우처사업

4,568 0 4,568

4,568,000원 4,568

기              2,284

도              1,142

군              1,142
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

청소년 보호 및 육성 407,265 440,504 △33,239

기             91,970

도             60,965

군            254,330

건전 청소년 육성 407,265 440,504 △33,239

기             91,970

도             60,965

군            254,330

청소년 종합지원센터 운영 121,225 122,264 △1,039

도             19,000

군            102,225

101 인건비 68,565 63,768 4,797

도             11,351

군             57,214

08  기타직보수

  ○상담원 인건비

  ○상담원 기말수당

  ○상담원 퇴직수당 부담금

  ○시간외수당

68,565 63,768 4,797

1,244,770원 * 2명 * 12월 29,875

도              5,975

군             23,900

1,244,770원 *2명 *50%*4월 4,980

도                996

군              3,984

5,000,000원 * 2명 10,000

183,120원 *2명 *12월 4,395
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

  ○정액급식비

  ○교통보조비

  ○명절휴가비

  ○상담원 가계지원비

  ○연가보상비

  ○국민연금 사용자 부담금

  ○국민건강보험 사용자 부담금

도                879

군              3,516

100,000원*2명*12월 2,400

도                480

군              1,920

130,000원 *2명 *12월 3,120

도                624

군              2,496

1,244,770원*50%*2명*2회 2,490

도                498

군              1,992

1,244,770원*50%*2명*5회 6,224

도              1,244

군              4,980

900,000원*2명*1회 1,800

46,597,000원*9%*1/2 2,097

도                419

군              1,678

46,597,000원*5.08%*1/2 1,184

도                236

군                948

201 일반운영비 22,760 29,270 △6,510

도              3,349
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

201 일반운영비 군             19,411

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○위탁교육비

  ○운영수당

  ○임차료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

03  행사운영비

  ○청소년 지도 부모교육

18,900 28,410 △9,510

10,000,000원 10,000

도              2,349

군              7,651

900,000원 900

5,000,000원 5,000

3,000,000원 3,000

860 860 0

860,000원 860

3,000 0 3,000

3,000,000원 3,000

도              1,000

군              2,000

202 여비 4,800 5,000 △200

01  국내여비

  ○청소년상담원 운영여비

4,800 5,000 △200

200,000원 *2명 *12월 4,800

301 일반보상금 3,600 3,750 △150

10  행사실비보상금

  ○청소년자원봉사자 교육 참석

  ○어머니 상담자 교육참석

3,600 3,750 △150

30,000원*20명*3회 1,800

30,000원*20명*3회 1,800

307 민간이전 16,000 15,000 1,000

도              3,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

307 민간이전 군             12,800

04  민간행사보조

  ○청소년 수영교실

  ○수능이후 청소년 사회적응프로그램 운영

  ○청소년 경제교육 캠프

16,000 15,000 1,000

5,000,000원 5,000

도              1,000

군              4,000

3,000,000원 * 1회 3,000

도                600

군              2,400

8,000,000원 8,000

도              1,600

군              6,400

405 자산취득비 5,500 5,476 24

도              1,100

군              4,400

01  자산및물품취득비

  ○청소년쉼터 TV구입

02  도서구입비

  ○청소년종합지원센터 도서 구입

2,500 5,476 △2,976

2,500,000원 2,500

도                500

군              2,000

3,000 0 3,000

3,000,000원 3,000

도                600

군              2,400

건전청소년 육성지원 44,860 108,950 △64,090
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

201 일반운영비 560 500 60

01  사무관리비

  ○급량비

560 500 60

7,000원*2명*40회 560

202 여비 2,000 2,000 0

01  국내여비

  ○청소년육성업무 추진여비

2,000 2,000 0

20,000원*2명*50일 2,000

301 일반보상금 2,300 3,950 △1,650

10  행사실비보상금

  ○청소년지도위원 연수참가 보상

  ○모범청소년 각종 수련활동 참가보상

  ○청소년 주간행사 참가보조금

12  기타보상금

  ○청소년 유해환경 신고포상금

1,300 2,950 △1,650

50,000원*5명*2회 500

40,000원*10명 400

40,000원*10명*1회 400

1,000 1,000 0

50,000원*20회 1,000

307 민간이전 40,000 102,500 △62,500

04  민간행사보조

  ○청소년 어울마당

  ○청소년 축구교실

  ○청소년 문화,체육활동 지원

40,000 102,500 △62,500

30,000,000원*1회 30,000

6,000,000원*1회 6,000

2,000,000원*2회 4,000

건전청소년 육성지원(보조) 6,000 8,000 △2,000

기              1,500

도                860

군              3,640

201 일반운영비 4,000 5,400 △1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

201 일반운영비 기              1,500

도                200

군              2,300

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―청소년 자치위원회 운영수당

03  행사운영비

  ○청소년 자치위원회 프로그램 운영비

1,400 1,200 200

1,000,000원 1,000

도                200

군                800

400

10,000원*20명*2회 400

기                200

군                200

2,600 4,200 △1,600

2,600,000원*1회 2,600

기              1,300

군              1,300

301 일반보상금 2,000 2,600 △600

도                660

군              1,340

12  기타보상금

  ○청소년 지도위원 순찰활동 보상

  ○청소년 유해환경 지도단속 활동비

2,000 2,600 △600

10,000원*10명*12일 1,200

도                360

군                840

10,000원*10명*8회 800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

도                300

군                500

청소년 동반자 및 학교폭력상담 프로그램 운영 27,840 14,200 13,640

기              7,000

도              5,400

군             15,440

101 인건비 25,360 14,200 11,160

기              7,000

도              5,400

군             12,960

10  기간제근로자등보수

  ○청소년동반자 보수

  ○학교폭력상담원 보수

  ○청소년동반자 산재보험료

  ○학교폭력상담원 산재보험료

25,360 14,200 11,160

700,000원*2명*10월 14,000

기              7,000

군              7,000

600,000원*2명*9월 10,800

도              5,400

군              5,400

40,000원*2명*4회 320

40,000원*2명*3회 240

301 일반보상금 2,480 0 2,480

10  행사실비보상금

  ○청소년동반자 프로그램 운영보상금

2,480 0 2,480

124,000원*2명*10월 2,480

청소년 국제교류 추진사업 32,000 26,000 6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

202 여비 4,000 0 4,000

03  국외업무여비

  ○청소년 국제교류 추진

4,000 0 4,000

4,000,000원 4,000

301 일반보상금 28,000 26,000 2,000

08  외빈초청여비

  ○청소년 탁구교류 추진

  ○청소년 국제교류 추진

28,000 26,000 2,000

10,000,000원*1회 10,000

18,000,000원*1회 18,000

청소년 방과후 아카데미 151,220 161,090 △9,870

기             71,410

도             35,705

군             44,105

307 민간이전 151,220 161,090 △9,870

기             71,410

도             35,705

군             44,105

02  민간경상보조

  ○청소년방과후 아카데미 운영비

151,220 0 151,220

151,220,000원 151,220

기             71,410

도             35,705

군             44,105

청소년 수련프로그램 운영 5,400 0 5,400

기              2,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건전 청소년 육성 (단위:천원)

청소년 수련프로그램 운영 군              2,700

307 민간이전 5,400 0 5,400

기              2,700

군              2,700

04  민간행사보조

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영 지원

5,400 0 5,400

5,400,000원 5,400

기              2,700

군              2,700

청소년 지도자 배치 18,720 0 18,720

기              9,360

군              9,360

307 민간이전 18,720 0 18,720

기              9,360

군              9,360

02  민간경상보조

  ○공공청소년수련시설지도사 인건비 지원

18,720 0 18,720

1,560,000원*12월 18,720

기              9,360

군              9,360

관광기반확충 및 관광산업 진흥 2,689,668 3,822,390 △1,132,722

국            800,000

기              5,178

도            282,107

군          1,602,383
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

관광자원개발 591,100 1,465,650 △874,550

정암전적지 관광자원화사업 503,600 1,016,300 △512,700

401 시설비및부대비 503,600 1,016,300 △512,700

01  시설비

  ○정암전적지 관광자원화사업

03  시설부대비

  ○정암전적지 관광자원화사업 부대비

500,000 1,000,000 △500,000

500,000,000원 500,000

3,600 16,300 △12,700

500,000,000원 * 0.72/100 3,600

관광자원화 개발사업 25,000 145,900 △120,900

307 민간이전 25,000 45,000 △20,000

04  민간행사보조

  ○제10회 한우산철쭉제 행사

  ○유곡 산천어 수석축제 개최

25,000 0 25,000

15,000,000원*1회 15,000

10,000,000원*1회 10,000

관광홍보 62,500 17,000 45,500

201 일반운영비 42,500 8,000 34,500

01  사무관리비

  ○관광홍보물 제작 구입(지도,가이드북)

  ○의령관광 화보집 제작

  ○관광홍보 기념품 제작 및 구입

03  행사운영비

  ○2009경남여행박람회 참가비(부스임차료)

39,500 8,000 31,500

1,300원*15,000부 19,500

5,000원*2,000부 10,000

1,000원*10,000매 10,000

3,000 0 3,000

3,000,000원*1회 3,000

307 민간이전 20,000 9,000 11,000

04  민간행사보조

  ○2009년 국내관광박람회참가(도,시군합동홍보관운영)

20,000 0 20,000

5,000,000원*1회 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

  ○2009 경남여행박람회 참가(부스설치 및 행사운영)

  ○우수관광지 홍보를 위한 팸투어 운영

5,000,000원*1회 5,000

5,000,000원*2회 10,000

관광시설관리 2,098,568 2,356,740 △258,172

국            800,000

기              5,178

도            282,107

군          1,011,283

문화관광해설사 관리운영 39,200 7,000 32,200

기              1,428

도                857

군             36,915

101 인건비 36,000 6,600 29,400

기              1,428

도                857

군             33,715

10  기간제근로자등보수

  ○문화관광해설사 활동비(4대보험포함)

36,000 6,600 29,400

30,000원*8명*150일 36,000

기              1,428

도                857

군             33,715

201 일반운영비 2,400 400 2,000

01  사무관리비 2,400 400 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

  ○관광해설사 의복구입

  ○핀마이크 구입

100,000원*8명*2벌 1,600

100,000원*8개 800

301 일반보상금 800 0 800

10  행사실비보상금

  ○문화관광해설사 실비보상(세미나 및 회의참석)

800 0 800

20,000원*8명*5회 800

관광안내표지판 설치 7,500 7,500 0

기              3,750

도              1,250

군              2,500

401 시설비및부대비 7,500 7,500 0

기              3,750

도              1,250

군              2,500

01  시설비

  ○관광안내표지판 설치사업

7,500 7,500 0

750,000원*10개소 7,500

기              3,750

도              1,250

군              2,500

관광시설물 정비 및 보수 157,206 232,640 △75,434

101 인건비 10,862 11,640 △778

10  기간제근로자등보수

  ○벽계관광지 관리인부임

  ○정암루 및 의령관문 관리 인부임

10,862 11,640 △778

30,900원*2명*50일 3,090

30,900원*2명*50일 3,090
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

  ○호암 이병철생가주변 관리 인부임

  ○4대 보험료

30,900원*2명*60일 3,708

9,888,000원*0.0985 974

201 일반운영비 15,644 11,000 4,644

01  사무관리비

  ○호암생가 임시화장실 관리비

  ○유곡천 다목적캠핑장 화장실 관리비

  ○관광시설사업추진 급량비

  ○관광시설물관리 청소도구 구입

02  공공운영비

  ○벽계관광지 및 의령관문 전기요금

  ○시설장비유지비

2,644 1,000 1,644

50,000원*12월 600

50,000원*12월 600

7,000원*4명*4회*12월 1,344

50,000원*2회 100

13,000 10,000 3,000

1,000,000원*12월 12,000

1,000,000원*1식 1,000

202 여비 4,800 5,000 △200

01  국내여비

  ○관광업무추진여비

4,800 5,000 △200

100,000원*4명*12월 4,800

401 시설비및부대비 125,900 205,000 △79,100

01  시설비

  ○벽계야영장 모터펌프보수

  ○정암루 및 의령관문 조명보수공사

  ○정암루 보수공사

03  시설부대비

  ○정암루 보수공사 부대비

125,000 205,000 △80,000

10,000,000원*1식 10,000

15,000,000원*1식 15,000

100,000,000원*1식 100,000

900 0 900

100,000,000원*0.9/100 900

충익사 관리 183,902 2,109,600 △1,925,698

101 인건비 9,505 5,820 3,685
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

10  기간제근로자등보수

  ○충익사 및 생가잡초제거 인부임

  ○4대보험료

9,505 5,820 3,685

30,900원*10명*7일*4회 8,652

8,652,000원*0.0985 853

201 일반운영비 49,097 40,480 8,617

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―관리용품 구입비

    ―충익사 팜플렛 인쇄

    ―곽재우장군 시집발간

    ―제37회 의병제전 기념 곽재우장군 시화전

    ―충익사 안내 홍보 테이프 제작

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―충익사 및 곽재우 생가 전기요금

    ―충익사 및 곽재우생가 전화요금

    ―충익사 및 곽재우생가 정수기 요금

    ―충익사 무인방범시스템 관리용역료

    ―충익사 위성방송요금

    ―제례 및 각종행사 등 안내장 발송우편요금

    ―곽재우장군 시집 발송 우편요금

  ○ 급량비

    ―제례 및 각종 행사 추진 급량비

  ○연료비

    ―휘발유(잔디깎기)

15,300 13,800 1,500

15,300

400,000원*12월 4,800

150원*5,000매*2종 1,500

6,000원*1,000부 6,000

100,000원*10점 1,000

2,000,000원*1식 2,000

31,797 24,680 7,117

16,637

1,000,000원*12월 12,000

50,000원*12월 600

36,500원*2대*12월 876

143,000원*12월 1,716

16,170원*12월 195

250원*6회*500부 750

1,000원*500부 500

1,260

7,000원*5명*3회*12월 1,260

9,600

1,600원*100리터*6회 960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

    ―난방비(기념관,사무실,곽재우생가)

    ―보일러(숙직실)

  ○시설장비유지비

    ―시설건물관리(11동 593.6㎡)

    ―잔디예초기 수리

    ―잔디깎기 기계 구입(등짐용)

03  행사운영비

  ○곽재우 장군 탄신제 봉행(제물 구입 등)

1,600원*15리터*90일*3대 6,480

1,600원*15리터*90일 2,160

4,300

300,000원*12월 3,600

100,000원*3대 300

400,000원*1대 400

2,000 2,000 0

2,000,000원*1회 2,000

202 여비 3,300 3,000 300

01  국내여비

  ○충익사 및 곽재우 생가 관리 여비

  ○인근사당 제례참석 여비

3,300 3,000 300

20,000원*5일*2명*12월 2,400

150,000원*1명*6회 900

206 재료비 4,800 5,300 △500

01  재료비

  ○연못 잉어 사료구입

  ○수목잔디관리 농약구입(살충,살균,제초)

  ○충익사 및 곽재우생가 수목관리 퇴비구입

  ○충익사 및 곽재우생가 수목관리 비료구입

4,800 5,300 △500

30,000원*10포 300

10,000원*10병*20회 2,000

3,000원*500포 1,500

20,000원*50포 1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금

  ○18장군 후손회 선진지 견학

1,000 0 1,000

1,000,000원*1회 1,000

307 민간이전 15,200 0 15,200

02  민간경상보조 15,200 0 15,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

  ○천강문학상 제정 운영 지원

    ―소설<천강> 전국 독후감 공모(일반인) 시상금(21명)

      ㆍ대상

      ㆍ금상

      ㆍ은상

      ㆍ동상

    ―소설<천강> 전국 독후감 공모(일반인) 심사수당

    ―소설<천강>전국 독후감 공모(일반인)운영비

    ―천강문학상 수상작품집 발간

15,200

7,200

1,000,000원*3명 3,000

500,000원*3명 1,500

300,000원*6명 1,800

100,000원*9명 900

1,000,000원*1회 1,000

5,000,000원*1회 5,000

10,000원*200부 2,000

401 시설비및부대비 101,000 2,055,000 △1,954,000

01  시설비

  ○충익사 내 정관방송 설비

  ○식수용 물탱크 설치(5톤)

  ○의병교 팔각정 구간 도로 확장 및 보도블럭 교체

  ○경관 터널 설치

  ○곽재우장군 탁본 체험장 설치

  ○충익사 게시판 설치

  ○곽재우장군 기마상 사진촬영장 설치

101,000 2,055,000 △1,954,000

9,000,000원*1식 9,000

15,000,000원*1식 15,000

50,000,000원*1식 50,000

20,000,000원*1식 20,000

1,000,000원*1식 1,000

3,000,000원*1식 3,000

3,000,000원*1식 3,000

곽재우 생가 관리 105,000 0 105,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01  재료비

  ○곽재우 생가주변 경관작물 종자 구입 및 재배(메밀, 유채)

5,000 0 5,000

2,500,000원*2회 5,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

01  시설비

  ○곽재우 장군 생가 숙박체험 공동시설 설치

  ○곽재우 생가 안채 및 곶간 등 생활용품 전시

100,000 0 100,000

50,000,000원*1식 50,000

50,000,000원*1식 50,000

의병 유물 전시관 건립 1,605,760 0 1,605,760

국            800,000

도            280,000

군            525,760

401 시설비및부대비 1,605,760 0 1,605,760

국            800,000

도            280,000

군            525,760

01  시설비

  ○의병유물 전시관 건립

03  시설부대비

  ○의병유물전시관 건립 부대비

1,600,000 0 1,600,000

1,600,000,000원*1식 1,600,000

국            800,000

도            280,000

군            520,000

5,760 0 5,760

1,600,000,000원*0.36/100 5,760

도서관 운영 48,000 48,000 0

분             24,000

군             24,000

도서관 운영 48,000 48,000 0

분             24,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 도서관 운영
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

도서관 운영 군             24,000

도서관 자료 구입 지원 48,000 48,000 0

분             24,000

군             24,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

분              4,000

군              4,000

02  민간경상보조

  ○문고운영 자료구입비

8,000 0 8,000

8,000,000원 8,000

분              4,000

군              4,000

308 자치단체등이전 40,000 40,000 0

분             20,000

군             20,000

06  교육기관에대한보조금

  ○공공도서관 자료구입비

40,000 40,000 0

40,000,000원 40,000

분             20,000

군             20,000

재무활동(문화체육과) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

문화예술 체육진흥기금전출금 500,000 500,000 0

702 기금전출금 500,000 500,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

01  기금전출금

  ○문화예술체육진흥기금 전출금

500,000 500,000 0

500,000,000원 500,000
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